Bezirk Unterfranken

Luftpistole 2.10.43 Junioren Il / w
4 von 4 Starter am 26.03.2022 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Platz St-Nr. Name
1 0433 Vogt, Maxi
2 1261 Gerhart, Hanna
3 1263 Scheurich, Paula
4 0432 Stripp, Kiana

Verein

Hubertus Schéllkrippen

Mespelbrunn, SV

Umpfenbach, SV

SV Heigenbricken
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Serien

92 92

84 94

86 87

77 55

91

92

85

71

88

88

87

71

Gesamt

363 Ringe

358 Ringe

345 Ringe

274 Ringe
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