

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022



Luftpistole 2.10.43 Junioren II / w 4 von 4 Starter am 26.03.2022 in Kleinlangheim

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	Gesamt
1	0433	Vogt, Maxi	Hubertus Schöllkrippen	92 92 91 88	363 Ringe
2	1261	Gerhart, Hanna	Mespelbrunn, SV	84 94 92 88	358 Ringe
3	1263	Scheurich, Paula	Umpfenbach, SV	86 87 85 87	345 Ringe
4	0432	Stripp, Kiana	SV Heigenbrücken	77 55 71 71	274 Ringe